

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Daliresp® (roflumilast) Tablets

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. (NOTE: As directed by the Vermont Attorney General's Office, the prices listed below are the Wholesale Acquisition Cost ("WAC") plus 20%, or Direct ("DP") plus 20% or Suggested Wholesale Price ("SWP"). All prices reported by third party publisher First Databank. AstraZeneca does not represent that the prices listed below are actual or average transaction prices.)
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Marketed Product					
Daliresp 250 mcg Tablet	AstraZeneca	00310-0088-39	20 EA	\$376.58	\$18.83
Daliresp 500 mcg Tablet	AstraZeneca	00310-0095-30	30 EA	\$565.02	\$18.83
Other Products					
Eucrisa 2 % Ointment	Pfizer Us Pharm	55724-0211-21	Non-Pill Product		
Roflumilast 250 mcg Tablet	Amici Pharma, I	69292-0630-20	20 EA	\$54.00	\$2.70
Roflumilast 250 mcg Tablet	Ascend Laborato	67877-0730-93	28 EA	\$288.12	\$10.29
Roflumilast 250 mcg Tablet	Aurobindo Pharm	59651-0801-20	20 EA	\$52.28	\$2.61
Roflumilast 250 mcg Tablet	Camber Pharmace	31722-0676-32	20 EA	\$60.00	\$3.00
Roflumilast 250 mcg Tablet	Jubilant Cadist	59746-0801-70	28 EA	\$288.12	\$10.29
Roflumilast 250 mcg Tablet	Major Pharmaceu	00904-7493-71	28 EA	\$236.52	\$8.45
Roflumilast 250 mcg Tablet	Micro Labs Usa,	42571-0369-83	28 EA	\$47.71	\$1.70
Roflumilast 250 mcg Tablet	Novadoz Pharmac	72205-0201-24	20 EA	\$120.00	\$6.00
Roflumilast 250 mcg Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0624-83	20 EA	\$52.28	\$2.61
Roflumilast 500 mcg Tablet	Amici Pharma, I	69292-0631-30	30 EA	\$54.00	\$1.80
Roflumilast 500 mcg Tablet	Ascend Laborato	67877-0480-90	90 EA	\$1,053.49	\$11.71
Roflumilast 500 mcg Tablet	Aurobindo Pharm	59651-0275-30	30 EA	\$10.80	\$0.36
Roflumilast 500 mcg Tablet	Camber Pharmace	31722-0623-30	30 EA	\$21.60	\$0.72
Roflumilast 500 mcg Tablet	Jubilant Cadist	59746-0802-30	30 EA	\$408.66	\$13.62
Roflumilast 500 mcg Tablet	Major Pharmaceu	00904-7483-03	30 EA	\$408.66	\$13.62
Roflumilast 500 mcg Tablet	Micro Labs Usa,	42571-0259-30	30 EA	\$36.14	\$1.20
Roflumilast 500 mcg Tablet	Novadoz Pharmac	72205-0200-30	30 EA	\$21.60	\$0.72
Roflumilast 500 mcg Tablet	Solco Healthcar	43547-0005-03	30 EA	\$50.20	\$1.67
Roflumilast 500 mcg Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0969-06	30 EA	\$21.89	\$0.73
Zoryve 0.05 % Cream	Arcutis Biother	80610-0105-60	Non-Pill Product		
Zoryve 0.15 % Cream	Arcutis Biother	80610-0115-60	Non-Pill Product		
Zoryve 0.3 % Cream	Arcutis Biother	80610-0130-60	Non-Pill Product		
Zoryve 0.3 % Foam	Arcutis Biother	80610-0430-60	Non-Pill Product		

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>